
247

硬度计

小平台

大平台

V形台

初试验力

总试验力

工作台升降

载荷控制

显示分辨率

最大试样高度

压头中心至机身距离

尺寸

重量

170mm

160mm

487×265×726mm

73kg

10kgf 

1HR

(98N)

60kgf (588N), 100kgf (980N), 150kgf (1471N)

手动

手动

技术参数

标准配件

主机

Ø1.5875mm硬质合金球形压头

金刚石锥形压头

平台

V型台

洛氏硬度块

防尘罩

1

1个

1个

2个

1个

3个

1个

台

HR150B手动洛氏硬度计
检验证书检验证书检验证书


