



小平台



大平台





技术参数

初试验力	10kgf(98N)
总试验力	60kgf (588N), 100kgf (980N), 150kgf (1471N)
工作台升降	手动
载荷控制	手动
显示分辨率	1HR
最大试样高度	170mm
压头中心至机身距离	160mm
尺寸	487×265×726mm
重量	73kg

var ein 1

_ 标准配件	
主机	1台
Ø1.5875mm硬质合金球形压头	1个
金刚石锥形压头	1个
平台	2个
V型台	1个
洛氏硬度块	3↑
防尘罩	1个